
CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie sprzętu
elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej.

Ogłoszenie nr 500078528-N-2017 z dnia 20-12-2017 r.

Gmina Cedry Wielkie: UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY CEDRY WIELKIE

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 624873-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Cedry Wielkie, Krajowy numer identyfikacyjny 19167494500000, ul. ul. M. Płażyńskiego  16, 83020   Cedry Wielkie, woj. pomorskie,
państwo Polska, tel. 586 836 164, e-mail magda.wozniak@cedry-wielkie.pl, faks 586 836 166.
Adres strony internetowej (url): www.cedry-wielkie.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY CEDRY WIELKIE

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.38.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich
ryzyk, ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia następstw
nieszczęśliwych wypadków członków OSP (forma bezimienna), ubezpieczeń komunikacyjnych w następujących jednostkach organizacyjnych:
1 Urząd Gminy Ul. M. Płażyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie - Świetlica Miłocin - Świetlica Trzcinisko - Świetlica Koszwały – Ostatni Grosz -
Centrum Sportowo-Rekreacyjne w Długim Polu - Świetlica Leszkowy - Świetlica Stanisławowo - Świetlica Kiezmark - Przystań Żeglarska
Błotnik - OSP Cedry Wielkie - OSP Koszwały 2 Oddział Przedszkolny w Trutnowach, ul. Świętego Piotra i Pawła 3, Trutnowy, 83-020 Cedry
Wielkie 3. Szkoła Podstawowa w Giemlicach, Giemlice 2, 83-022 Suchy Dąb - Cyfrowa Szkoła - Giemlice 4. Szkoła Podstawowa w Wocławach,
Wocławy 13, 83-020 Cedry Wielkie 5. Szkoła Podstawowa w Cedrach Wielkich ul. Osadników Wojskowych 21, 83-020 Cedry Wielkie 6. Szkoła
Podstawowa w Cedrach Małych, ul. Żuławska 58, 83-020 Cedry Wielkie 7. Przedszkole Samorządowe nr 2 w Cedrach Małych, ul. Wiślana 79,
83-020 Cedry Wielkie 8. Gminne Centrum Informacji 9. Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Osadników Wojskowych 41, 83-020 Cedry Wielkie 10.
Żuławski Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Osadników Wojskowych 41, 83-020 Cedry Wielkie 11. Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy, Giemlice
2, 83-022 Suchy Dąb 12 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. M. Płażyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie oraz jednostki Ochotniczych
Straży Pożarnych i jednostki pomocnicze Gminy , w tym Sołectwa. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 3 –
Program Ubezpieczenia Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. W przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom
wykonawca zamieszcza taką informację w złożonym przez siebie formularzu ofertowym. Przez powierzenie wykonania części zamówienia
należy rozumieć przekazanie podwykonawcy realizacji udzielenia ochrony ubezpieczeniowej w ramach jednego z elementów zakresu
zamówienia. Rzeczoznawca/likwidator szkód wykonujący opinie po szkodzie nie jest w rozumieniu przyjętej definicji traktowany jako
podwykonawca. OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, JEŻELI ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH Zamawiający dopuszcza
składanie ofert częściowych w zakresie następujących części zamówienia: Część I zamówienia (dotyczy wszystkich jednostek organizacyjnych)
obejmuje: Ubezpieczenia wspólne: • Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, • Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk. Ubezpieczenia
indywidualne: • Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, • Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od szkód materialnych. Część II
zamówienia obejmuje: • Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych(OC komunikacyjne), • Ubezpieczenie
uszkodzenia oraz kradzieży pojazdów Auto Casco AC/KR, • Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów
(NNW), • Ubezpieczenie Assistance. Część III zamówienia obejmuje: • Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP
(forma bezimienna) Każdy Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, dwie lub trzy części zamówienia. Każda z części będzie oceniana
odrębnie. Szczegółowy opis części zamówienia zawarty jest w Załączniku Nr 4 – Program Ubezpieczenia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 66510000-8

Dodatkowe kody CPV: 66512100-3, 66516000-0, 66512100-3, 66514110-0, 66516100-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zastosowania tzw. "procedura
odwrócona", o której mowa w art. 24aa ustawy PZP. Zamawiający stosując powyższą procedurę, w pierwszej kolejności dokona wstępnego
badania i oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu,
spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz czy jego oferta nie podlega odrzuceniu. 2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.
Pod pojęciem oferty częściowej Zamawiający rozumie poszczególne zadania ustalone w ust. 3 pkt. 3.1 niniejszej SIWZ. Wykonawca może
złożyć ofertę na jedno lub kilka zadań. 3. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp. 4.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 65884.92
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Al. Gen J. Hallera 140
Kod pocztowy: 80-416
Miejscowość: Gdańsk
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d2ad126-1c3b-47d4-afe8-dfe5...

1 z 2 2017-12-20, 10:48



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów
mechanicznych (OC komunikacyjne), Ubezpieczenie uszkodzenia oraz kradzieży
pojazdów Auto Casco AC/KR, Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków
kierowców i pasażerów (NNW), Ubezpieczenie assistance.

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP (forma
bezimienna).

Cena wybranej oferty/wartość umowy 49698.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 49698
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 49698
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 38700
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Al. Gen. J. Hallera 140
Kod pocztowy: 80-416
Miejscowość: Gdańsk
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 46521
Oferta z najniższą ceną/kosztem 46521
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 46521
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie unieważnione na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy PZP – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d2ad126-1c3b-47d4-afe8-dfe5...

2 z 2 2017-12-20, 10:48


